
marches-securises.fr Avis de publicité 24-83868 16/07/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Saint Genis les
Ollières (69)
Hôtel de Ville
10 rue de la Mairie
69290 Saint Genis les Ollières

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Organisme acheteur
Commune de Saint Genis les Ollières (69), Monsieur le Maire, Hôtel de Ville 10 rue de la Mairie, 69290 Saint Genis les Ollières,
pays_ISO3166_FRA. Tel : +33 478570555. Fax : +33 478446723.E-mail : responsable.finances@mairie-stgenislesollieres.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :http://www.stgenislesollieres.fr
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Contrat de concession de service portant sur la gestion et l'exploitation du Relais Petite Enfance (RPE) 

Lieu d'exécution
37 rue Marcel Mérieux 69290 SAINT-GENIS-LES-OLLIERES

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
Gestion et exploitation du Relais Petite Enfance (RPE)

Tableau de caractéristiques

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
A compter du : 01 janvier 2025. Jusqu'au : 31 décembre 2026.

Date limite de réception des candidatures
 Lundi 16 septembre 2024 - 12:00 

Conditions relatives au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :

- Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner obligatoires prévus aux
articles L. 2141-1 à L. 2141-5 ou aux articles L. 2141-7 à L. 2141-10 du code de la commande publique ou, pour les marchés publics de
défense ou de sécurité, qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner obligatoires prévus aux articles L. 2341-1 à L.
2341-3 ou aux articles L. 2141-7 à L. 2341-5 du code de la commande publique (si cette déclaration n'est pas déjà demandée dans le
cadre du formulaire DC1, ci-après)

- Déclaration sur l'honneur du candidat attestant qu'il est en règle, au cours de l'année précédant celle au cours de laquelle a lieu le
lancement de la consultation, au regard des articles L. 5212-1, L. 5212-2, L. 5212 5 et L. 5212-9 du code du travail, concernant l'emploi
des travailleurs handicapés (si cette déclaration n'est pas déjà demandée dans le cadre du formulaire DC1, ci-après).

- Si le candidat est établi en France, une déclaration sur l'honneur du candidat justifiant que le travail est effectué par des salariés
employés régulièrement au regard des articles L. 1221-10, L. 3243-2 et R. 3243-1 du code du travail dans le cas où le candidat emploie
des salariés, conformément à l'article D. 8222-5-3° du code du travail) si cette déclaration n'est pas déjà demandée dans le cadre du
formulaire DC1, ci-après).

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels (déclaration à produire en annexe du
formulaire DC2, si celui-ci est demandé par l'acheteur public).

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-83868 16/07/2024

page 2/2

- Bilans ou extraits de bilans, concernant les trois dernières années, des opérateurs économiques pour lesquels l'établissement des bilans est
obligatoire en vertu de la loi (documents à fournir en annexe du formulaire DC2, si celui-ci est demandé par l'acheteur public).

- Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

Autre justificatif / Commentaire :

Autre justificatif : 
Autres

Commentaire : 
Pièces inscrites à l'article 5 du Règlement de consultation

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
2024-SERV-01

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre technique peuvent être obtenus :
10 RUE DE LA MAIRIE HOTEL DE VILLE , à l'attention de Roland DANELUZZI , 69290 SAINT-GENIS-LES-OLLIERES, FRANCE. Tél. +33
626960088. E-mail : roland.daneluzzi@mairie-stgenislesollieres.fr. Fax +33 478446723.

Date d'envoi du présent avis
16 juillet 2024


